
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3

पशशशत सशपतलशल गशददयश , शश हहमशत सशपतलशल गशददयश

दद.-१०/०४/२०२५

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�5650

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भशग  क : मशलमतश  क : वशरर क : 

मशलमतश धशरक : शश/शशमतश/मम 

:भभगवटदशरशचह नशव : 

ददकशन / इमशरतशचह नशव :

108
जदनश गट क :

पतश : 

D3

 शशरर, 2347, आरत बशजशर, शशरर

भभगवटदशरशचह नशव 

: 

3 भशग  क 

: 

मशलमतश  क : वशरर क : 

मशलमतश धशरक : शश/शशमतश/मम :

ददकशन / इमशरतशचह नशव :

108
जदनश मशलमतश क : जदनश गट क : D3

 शशरर, 2347, आरत बशजशर, शशरर

. -.

         

         

SHR21620

SHR21620

�5650�76 �70�3511चपलप मपगणद र �1018

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�3511 �76 �70�1018

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मशलमतहचह वररन : शनवपसद

शनवपसदमशलमतहचह वररन :

पशशशत सशपतलशल गशददयश , शश हहमशत सशपतलशल गशददयश

पतश : 
. -.

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनश मशलमतश  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�212
�212

भशरहकरचह नशव :  

: 

   

भशरहकरचह नशव :  : 

   

2347

2347

सशगरक क.  :

सशगरक क. :

D3Z1000112

D3Z1000112

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�763
�763

 I W B P  कमशशक   SHRU00000336

SHRU00000336 I W B P  कमशशक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�5650

�3511

�70

�76

�1018

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�212घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�3511

�1018

�76

�212

�70

�763 �763

�3511

�76

�1018

�212

�70

�763

�5650 �5650

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखयशशधकशरश                                         

महशरशष नगर पररषदश, नगर पशचशयतश व औदभशगक नगरश अशधशनयम १९६५ चह कलम १५० अ  (१) अनवयह यश तशरखहनशतर शशसतशसहशत भरशवयशचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�5876
�2825
�3051

�5933
�2825
�3108

�5989

�5989

�6103

�6103

�6215

�6215

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�2825�2825�2825 �2995�2938�2882

�5820
�2825 �2825 �2825 �2825 �2825 �2825

�5650 �5650 �5763�5707�5650

एशप-२५ मशचर-२६फह बद-२६जशनह-२६शरसह-२५नभवहह-२५ऑकटभ-२५ सपटम-२५ऑग -२५जदलल-२५जदन-२५मह-२५

�5650
�2825
�2825

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयश मशगह पहश.. 


